

Årsredovisning

för

Markresurser i Kiruna AB

559049-2533

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tony Fjellborg, Styrelseledamot
2024-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Markresurser i Kiruna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utföra tjänster inom mark och grundarbeten och konsulttjänster inom administration och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret flyttat sin verksamhet från Kiruna till Uddevalla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 022	2 011	4 724	4 964
Resultat efter finansiella poster	-134	78	365	816
Soliditet (%)	34,6	62,1	51,4	51,5

Omsättningen har minskat kraftigt då bolaget flyttat sin verksamhet. Detta medför att det tar tid att hitta nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	197 524	75 286	322 810
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		75 286	-75 286	0
Årets resultat			-111 670	-111 670
Belopp vid årets utgång	50 000	272 810	-111 670	211 140

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	272 811
årets förlust	-111 670
	161 141

disponeras så att i ny räkning överföres	161 141
	161 141

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 021 946	2 011 069
Övriga rörelseintäkter		14 932	81 644
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 036 878	2 092 713
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-1 260
Övriga externa kostnader		-423 716	-707 996
Personalkostnader	2	-657 296	-1 257 294
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-65 207	-47 810
Summa rörelsekostnader		-1 146 219	-2 014 360
Rörelseresultat		-109 341	78 353
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 778	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 826	-245
Summa finansiella poster		-25 048	-245
Resultat efter finansiella poster		-134 389	78 108
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		22 719	25 016
Summa bokslutsdispositioner		22 719	25 016
Resultat före skatt		-111 670	103 124
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-27 838
Årets resultat		-111 670	75 286

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	40 457	63 557
Inventarier, verktyg och installationer	4	212 192	62 899
Summa materiella anläggningstillgångar		252 649	126 456
Summa anläggningstillgångar		252 649	126 456
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		265 050	155 175
Övriga fordringar		80 577	174 108
Summa kortfristiga fordringar		345 627	329 283
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 537	92 707
Summa kassa och bank		11 537	92 707
Summa omsättningstillgångar		357 164	421 990
SUMMA TILLGÅNGAR		609 813	548 446

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		272 811	197 524
Årets resultat		-111 670	75 286
Summa fritt eget kapital		161 141	272 810
Summa eget kapital		211 141	322 810
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	22 719
Summa obeskattade reserver		0	22 719
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		206 996	0
Övriga skulder		37 888	134 262
Summa långfristiga skulder		244 884	134 262
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 934	3 422
Övriga skulder		117 456	1 659
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 398	63 574
Summa kortfristiga skulder		153 788	68 655
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		609 813	548 446

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	151 500	151 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	151 500	151 500
Ingående avskrivningar	-87 943	-61 588
Årets avskrivningar	-23 100	-26 355
Utgående ackumulerade avskrivningar	-111 043	-87 943
Utgående redovisat värde	40 457	63 557

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	194 569	346 329
Inköp	250 000	71 920
Försäljningar/utrangeringar	-71 920	-222 500
Omklassificeringar	0	-1 180
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	372 649	194 569
Ingående avskrivningar	-131 670	-251 493
Försäljningar/utrangeringar	13 320	127 011
Omklassificeringar		14 267
Årets avskrivningar	-42 107	-21 455
Utgående ackumulerade avskrivningar	-160 457	-131 670
Utgående redovisat värde	212 192	62 899

Not 5 Långfristiga skulder

Samtliga skulder förfaller inom 5 år

Uddevalla 2024-06-30

Tony Fjellborg

Tony Fjellborg

Verkställande direktör